
UCHWAŁA NR V/13/2011

RADY GMINY LIPNO

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie budżetu Gminy Lipno na rok 2011

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
 gminnym /Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 89 ust. 1, 211, 212, 214, 215, 222,
 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240
 z późn. zm./ oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
 publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm./

 Rada Gminy Lipno uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 19 580 894 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 16 436 215 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 3 144 679 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
 ustawami w wysokości 1 938 942 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o
 których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 1 674 279 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 22 307 668 zł w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 15 869 109 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 438 559 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
 w wysokości 1 938 942 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 438 559 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w
 częsci związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 4 251 396,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 726 774 zł zostanie sfinansowany przychodami z pożyczek i
 kredytów.



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 057 792 zł, w tym
 przychody z tytułu pożyczek na wydatki, które będą finansowane ze środków o których mowa w
 art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 816 163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 5. Określa sie łaczną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3 331 018 zł, w tym z tytułu
 spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których
 mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 672 779 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 6. Ustala sie zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych- 583 195 zł,

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 84 000 zł, zgodnie z załącznikiem
 Nr 9.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6 757 792
 zł,z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 700 000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu 2 726 774 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 3 331 018 zł.

§ 8. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji przypadających do spłaty w roku budżetowym-
 w wysokości 53 301 zł.

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 74
 000 zł przeznacza się na realizację programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych
 w kwocie 72 500 zł, oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii
 w kwocie 1 500 zł.

§ 10. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktowej w kwocie 1 000 zł na realizację zadań
 związanych z selektywną zbiórką odpadów opakowaniowych.

§ 11. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot dla
 poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 12. Tworzy sie rezerwy:

1. ogólną w wysokości 109 899 zł,

2. celowe w wysokości 90 101 zł na:

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 36 800 zł,



b) poręczenie za zobowiązania GOK w kwocie 40 000 zł,

c) poręczenie udzielone MZO w kwocie 13 301 zł.

§ 13. Upoważnia sie Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu
 budżetu do wysokości 700 000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia
 2009 r. do wysokości 6 057 792 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między
 paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku
 pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej,

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,
 których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia
 ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 14. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości
 400 000 zł.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2011
 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

zalacznik1.pdf

zalacznik2.pdf

zalacznik3.pdf

zalacznik4.pdf

zalacznik5.pdf

zalacznik6.pdf

zalacznik7.pdf

zalacznik8.pdf

zalacznik9.pdf

zalacznik10.pdf


